

Vállalkozási szerződés
44/Ny/2023/SZAKK

Amely létrejött egyrészről a
Szegedi Tudományegyetem

Székhely: 6720 Szeged, Dugonics tér 13.
Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ,
Székhely: 6725 Szeged, Tisza Lajos krt.107.
Aláírási jogosult képviselője: Dr. Lengyel Csaba
Adószám: 19308650-2-06
mint Megrendelő, a továbbiakban: „Megrendelő” -

másrészről a

SAM AIRCO Épületgépészeti Betéti Társaság

Székhely: 3360 Heves, Hevesi József utca 1.
Adószám: 22101848-2-10
Pénzforgalmi számla száma: 50465583-10006337-00000000
Aláírási jogosult képviselője: Mikula István ügyvezető
Cégjegyzékszám: 10-06-025945
mint Vállalkozó, a továbbiakban „Vállalkozó” -

(együttes említésük esetén: „Szerződő Felek” vagy „Felek”) között, az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételekkel:

PREAMBULUM

Szerződő Felek megállapítják, hogy Megrendelő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112. § (1) szerinti nyílt közbeszerzési eljárást folytatott le „**Légtechnikai csőhálózat tisztítása, fertőtlenítése**” tárgyban, TED 2023/S 135-431020, EKR001188222023 számon, melynek nyertese Vállalkozó mint nyertes ajánlattevő lett. Szerződő Felek a jelen szerződést (a továbbiakban: szerződés) a Kbt. 131. §-a alapján kötik meg. Felek a szerződést a Közbeszerzési eljárás során keletkezett közbeszerzési dokumentumokban foglaltak szerint kötik meg. Felek közbeszerzési dokumentumok alatt a Kbt. 3. § 21. pontja szerinti fogalmat értik. Ezen dokumentumok a jelen szerződés elválaszthatatlan, szerves részét képezik függetlenül attól, hogy fizikai értelemben a jelen szerződés mellékletét alkotják-e.

1. A szerződés tárgya, a teljesítés helye

1.1. A Megrendelő megrendeli, a Vállalkozó elvállalja a teljesítés helyén, az 1. sz. mellékletben (műszaki leírás) részletesen rögzített feladatokat: légszűrő tisztítása-fertőtlenítése, anemosztátok elmosása-fertőtlenítése és légszűrő tisztítóajtó telepítése szolgáltatásokat (továbbiakban együtt: Szolgáltatás).

1.2. A teljesítés helye: SZTE SZAKK 410 Ágyas Klinika 6725 Szeged, Semmelweis u. 6. az 1. sz. mellékletben rögzítettek szerint.

2. A vállalkozói díj, a vállalkozói díj esedékessége, kifizetésének módja:

2.1. Megrendelő legfeljebb nettó 60.000.000 Ft keretösszeg erejéig küldhet megrendeléseket **Vállalkozónak**. Megrendelő az általa megrendelt és leigazolt szolgáltatás után tartozik fizetni az 1. sz. melléklet szerint.

2.2. A vállalkozói díj az alábbiakat foglalja magában:

- a Szolgáltatás ellenértékét, beleértve a munkadíjat és a kiszállási díjat,
- a Szolgáltatás teljesítése során esetlegesen felmerülő szállítási díjat,
- a beépítésre kerülő tisztítóajtók ellenértékét,
- a felhasznált tisztító- és fertőtlenítőszeres és segédanyagok (tömítések, kenőanyagok, apró anyagok) árát,

- a keletkezett hulladék összegyűjtésének és kezelésének költségét,
- a teljesítés igazolásához szükséges kamerafelvétellel kapcsolatos összes költséget is.

2.3. A vállalkozói díj nem terjed ki: a sérült vagy meghibásodott anemosztátok cseréjére. A jelen pont szerinti költségek a vállalkozói díjjal együtt kerülnek számlázásra, amelyeknek elszámolása a számla mellékleteként, tételesen történik, a felhasznált anyagok ára alapján.

2.4. Megrendelő az előzetesen egyeztetett időpontban elvégzett szolgáltatásról, a teljesítés elismeréséről az adott Szolgáltatás elvégzését követően a Vállalkozó által csatolt, szükséges dokumentumok benyújtásától számított 5 napon belül nyilatkozik.

2.5. A Vállalkozó a teljesítés elismerését követően jogosult Megrendelő részére számlát kiállítani, amelyet Megrendelő a számla kézhezvételétől számított 60 napos átutalási határidővel utal át Vállalkozó részére.

2.6. Amennyiben Vállalkozó nem csatolja a számlájához a munka kifogástalan teljesítését igazoló dokumentumokat, illetve a számla formai okok miatt a számviteli törvényeknek nem felel meg, úgy Megrendelő a számlát ezen, hibák pótlása, javítása céljából visszaküldi a Vállalkozónak. A fizetési határidő ebben az esetben a kijavított számlának Megrendelőhöz történő beérkezésétől számítható.

2.7. A Vállalkozó az 1. sz. melléklet szerinti legalább 5 részfeladat-egység (épületrész) teljesítése után számla benyújtására jogosult, a Megrendelő előleget nem biztosít.

2.8. Számlázási cím: Szegedi Tudományegyetem, 6720 Szeged, Dugonics tér 13.; számlaküldési cím: Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ, 6725 Szeged, Tisza Lajos krt.107., elektronikus számla: bejovo.szamla@gmf.u-szeged.hu

3. A szolgáltatás teljesítése

3.1. Vállalkozó a szolgáltatás teljesítése során csak kifogástalan műszaki állapotú, garanciával, minőségi bizonylattal rendelkező, kifogástalan minőségű anyagokat illetve alkatrészeket, tartozékokat építhet be. A Szolgáltatás során felhasznált vegyszer minőségi megfelelőségét Vállalkozónak egyértelmű azonosításra alkalmas módon dokumentálni és igazolni kell. Vállalkozó szavatol és felelősséggel tartozik a felhasznált vegyszerekért.

3.2. Megrendelő és Vállalkozó megállapodnak abban, hogy a garanciális, tehát térítésmentes munka az a munka, amelyik visszavezethető a Szolgáltatás, tehát jelen szerződés 1. pontjában meghatározott munka hibás elvégzésére, illetve hiányára. Minden más esetben a munka térítésköteles.

3.3. Vállalkozó felel minden olyan, a Megrendelőt ért kárért, amely e kötelezettségének megszegésével összefüggésben keletkezik, illetve azokért a kárigényekért is, amelyeket ezzel összefüggésben Megrendelővel szemben támasztanak.

3.4. A jelen szerződésben vállalt Szolgáltatást Vállalkozó köteles a Megrendelő előzetes egyeztetés alapján, az abban megjelölt határidőn belül megkezdeni. Vállalkozó köteles a Megrendelői Klinika mindenkori működési rendjéhez igazodva dolgozni, és a megkezdett szolgáltatást a lehető legrövidebb időn belül befejezni.

4. Vállalkozó jogai és kötelezettségei:

4.1. Vállalkozó vállalja, hogy az 1. sz. mellékletben megjelölt helyszíneken és berendezéseken az ott megjelölt munkákat elvégzi, valamint a szolgáltatást elvégzéséről legalább full HD minőségben kép- és videófelvételt készít. Vállalkozó köteles a fent megjelölt munkákat kifogástalan minőségben, a megrendelésnek megfelelően a lehető legrövidebb időn belül elvégezni. Ettől eltérő minőségben történő teljesítést Megrendelő nem köteles átvenni és leigazolni.

4.2. Vállalkozó munkája során köteles a munkavédelmi-, biztonságtechnikai-, tűz- és balesetvédelmi szabályok, előírások betartásáról gondoskodni, az erre vonatkozó előírásokat alkalmazottaival dokumentált módon ismertetni. Vállalkozó saját munkavállalói tekintetében baleset-, munka-, és tűzvédelmi felelősséggel tartozik. Az OMMF eseti vizsgálatának határozatait köteles azonnal hatáskörében végrehajtani. A vizsgálat során tevékenységi körében esetlegesen kirótt büntetéseket Vállalkozó köteles viselni.



4.3. Vállalkozó saját költségén köteles gondoskodni munka elvégzéséhez szükséges munkaeszközökről, anyagokról, szerszámokról, gépekről.

4.4. Vállalkozó szavatolja, hogy a munkát a szerződésnek és a műszaki előírásoknak, szabványoknak megfelelően végzi el. A Vállalkozó felelősséggel tartozik azért, hogy a szolgáltatások teljesítésében közreműködő alkalmazottak, alvállalkozók megfelelnek a hatósági, törvényi, szakmai és egyéb munkajogi előírásoknak.

4.5. Vállalkozó a szerződésben vállalt tevékenységét teljes anyagi felelősség mellett, saját kockázatára végzi és felel alkalmazottai magatartásáért.

4.6. Vállalkozó köteles tevékenységét úgy végezni, hogy azzal a Megrendelői Klinika biztonságos betegellátását ne veszélyeztesse.

4.7. Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy a tevékenysége során tudomására jutott információkat, adatokat megőrzi, és alkalmazottait, közreműködőit ugyanerre kötelezi. Felelős minden olyan kárért, mely ennek megsértéséből ered.

4.8. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy amennyiben vis major miatt a Szolgáltatás teljesítését fel kell függesztenie, az ebből eredő kárát és veszteségeit maga köteles viselni, a Megrendelő kártérítési felelősségét a felek kizárják.

5. A Megrendelő jogai és kötelezettségei:

5.1. Megrendelő köteles a szerződés szerinti teljesítés esetén a vállalkozói díjat a szerződés szerinti határidőben és módon a Vállalkozónak megfizetni.

5.2. Megrendelő jogosult mind a munkafolyamatok, mind a felhasznált anyagok, alkatrészek, mind a Szolgáltatás minőségi ellenőrzésére.

5.3. A Szolgáltatás teljesítése alkalmával a szerződés hatálya alá tartozó berendezésekhez és azok elemeihez hozzáférést biztosít, a Vállalkozó rendelkezésére bocsátja és biztosítja a szükséges munkaterületet.

5.4. A Megrendelő köteles a gyártó által előírt telepítési, üzembe helyezési és üzemeltetési feltételeket biztosítani, az előírt használati és kezelési előírásokat betartani.

5.5. Megrendelő elfogadja, hogy a Szolgáltatás végzése közben a berendezések üzemszerűen nem használhatók.

5.6. A szolgáltatás elvégzését Megrendelő a Vállalkozó által kiállított munkalapon köteles igazolni.

5.7. A Megrendelő biztosítja a Vállalkozó gépkocsijának a Megrendelő telephelyére történő bejutását.

6. A nem szerződészerű teljesítés következményei:

6.1. Vállalkozó a szerződésszegésért és a nem szerződészerű teljesítésért felelősséggel tartozik.

6.2. Vállalkozóval szemben a fentiekben foglalt esetekben a szerződésszegés (nem szerződészerű teljesítés) jellegétől függően a szavatossági-, jótállási jogok, késedelmi kötbér érvényesítését és ezen felül kártérítést vagy a szerződés rendkívüli felmondását lehet érvényesíteni jogkövetkezményként.

6.3. Amennyiben Megrendelő a nem szerződészerű teljesítést elfogadja Vállalkozó részéről, ez nem értelmezhető joglemondásként azon igényekről, melyek egyébként a szerződésszegő magatartás esetén megilletik.

6.4. Amennyiben az előre egyeztetett határidőn belül az egyeztetett szolgáltatást nem kezdi meg, akkor Vállalkozó minden késedelmes nap után köteles késedelmi kötbért fizetni, melynek mértéke az adott Szolgáltatás nettó ellenértékének 5%-a naptári naponként.

6.5. Hibás teljesítés esetén a Megrendelő a hiba kijavítására írásban felszólítja a Vállalkozót, ennek nem teljesítése esetén pedig garanciális jogait érvényesíti. Amennyiben Megrendelő a már átvett Szolgáltatás hibáját észleli, a hiba észlelését követően haladéktalanul köteles a minőségi kifogását írásban Vállalkozó tudomására hozni.

6.6. Vállalkozó köteles a minőségi kifogást maximum 5 napon belül kivizsgálni, és a hiba kijavításához szükséges időt meghatározni, illetve indokolt esetben a szükséges intézkedéseket haladéktalanul megtenni. A felek a közvetlen károsodással és veszéllyel nem fenyegető hibák elhárítására közösen tűznek ki javítási határidőt, amelynek időtartama alatt Vállalkozó köteles szükség szerint

- a Szolgáltatást újból teljesíteni,
- technológiai vagy egyéb változtatást végrehajtani,
- a hibát teljes körűen kijavítani.

6.7. Vállalkozó hibájából eredő meghibásodás esetén a javítási költségek a Vállalkozót terhelik.

6.8. A Vállalkozó által benyújtott, leigazolt számla késedelmes kiegyenlítése esetén Vállalkozó a Ptk. 6:155. § szerinti késedelmi kamatot jogosult követelni.

6.9. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő jogosult a késedelmi kötbért a vállalkozói díjból visszatartani. Megrendelő kötbérigényének érvényesítése nem jelenti a Megrendelő egyéb igényeiről való lemondást.

6.10. A Vállalkozóval szemben nem alkalmazhatók a szerződésszegés következményei, ha a szerződésszegés neki nem felróható, hanem vis major eredménye. A jelen pont értelmezése szempontjából a vis major olyan esetekre vonatkozik, mely a Vállalkozó érdekkörén kívül, elháríthatatlan külső okok miatt következik be, nem pedig a Vállalkozó hibájából.

6.11. A Vállalkozóval szemben a szerződésszegés jogkövetkezményei akkor sem alkalmazhatóak, ha a Szolgáltatás szerződésszerű teljesítése a Megrendelő funkciójából következő, a Klinika rendjéből, szabályaiból, a működéséből eredő okból nem lehetséges.

7. Jótállással kapcsolatos és egyéb kötelezettségek

7.1. A Vállalkozó szavatolja, hogy a szolgáltatása megfelel a vonatkozó jogszabályokban és a jelen szerződésben megfogalmazott előírásoknak és minőségi követelményeknek. Vállalkozóval szemben a Ptk. 6:177.§-ában foglaltak alkalmazandók, amennyiben a Szolgáltatást nem jelen szerződésben meghatározott minőségben végzi.

A Vállalkozó kellék- és jogszavatossággal tartozik a Megrendelőnek. Vállalkozó - az adott teljesítés időpontjától számítva - az elvégzett munkára 6 hónap garanciát vállal.

7.2. Vállalkozó szavatosságot vállal továbbá arra, hogy a felhasználásra kerülő eszközök, anyagok és valamennyi egyéb dolog rendeltetésszerű használatra alkalmasak.

7.3. Megrendelő köteles írásban haladéktalanul értesíteni a Vállalkozót a jótállási idő során felmerülő bármilyen meghibásodásról és javítási igényéről.

7.4. A jótállási időtartam alatt Vállalkozó a Megrendelő indokolt minőségi kifogását köteles haladéktalanul orvosolni.

7.5. Vállalkozó az alvállalkozói munkájáért, a szolgáltatás teljesítése során kifejtett bármely tevékenységéért úgy felel, mintha a munkát saját maga végezte volna el.

8. A szerződés hatálya, módosítása, felmondása, megszűnése

8.1. Jelen szerződés a mindkét fél általi aláírás napján lép hatályba és **nettó 60.000.000 Ft keretösszeg** felhasználására jön létre azzal, hogy annak felmondásának csak súlyos szerződésszegés esetén van helye.

8.2. A Szerződés időtartama: a szerződés hatálybalépését követő **24 hónap**.

8.3. Amennyiben a 8.1. pontban rögzített keretösszeg a 8.2. pontja szerinti időtartam előtt kimerül, úgy a szerződés a keretösszeg kimerülésével megszűnik.

8.4. Jelen szerződés kizárólag a felek közös megegyezése alapján írásban és kizárólag a felek mindegyike részéről megfelelő meghatalmazással bíró képviselők aláírásával, a Kbt. 141.§-ban foglalt feltételek betartása mellett módosítható.

9. Kapcsolattartás, értesítések

9.1. Az egyik fél által a másik félnek a szerződést érintő lényeges értesítéseket írásban, telefaxon vagy e-mailen kell megküldeni az erre a célra az alábbiakban feltüntetett címre és kapcsolattartó személy részére, valamint írásban kell visszaigazolni. Vállalkozó sürgős esetben köteles elfogadni telefonon tett bejelentést is.

Megrendelő kapcsolattartója: *Onozó András* gépész műszaki manager (tel.: +36 30/600-2478; e-mail: onozo.andras@med.u-szeged.hu)

Vállalkozó kapcsolattartója: *Mikula István* ügyvezető (tel.: + 36 70/943-9081; +36 36/445-537)

Vajda István vezető szerelő - munkahelyi kapcsolattartó (tel.: +36 30/726-8369)

Patkovics István vezető szerelő - munkahelyi kapcsolattartó (tel.: +36 30/898-3159)

9.2. Vállalkozó köteles a Megrendelőt minden olyan körülményről haladéktalanul értesíteni, amely a Vállalkozó jogi személyiségét, a Szolgáltatás eredményességét, vagy kellő időre való elvégzését veszélyezteti, vagy gátolja. E kötelezettség késedelmes teljesítéséből, vagy mulasztásából eredő valamennyi kárért Vállalkozó felelősséggel tartozik.

9.3. Ha a Megrendelő szakszerűtlen utasítást ad, a Vállalkozó köteles őt erre figyelmeztetni. A figyelmeztetés elmulasztásából eredő károkért a Vállalkozó felelősséggel tartozik.

9.4. A kapcsolattartók személyében bekövetkezett változásokat a Megrendelő, illetve a Vállalkozónak cégjegyzésre jogosult képviselője köteles legfeljebb a változást követő 48 órán belül, írásban vagy más bizonyítható módon, haladéktalanul bejelenteni.

9.5. Ha a szerződés teljesítése során Vállalkozó tekintetében olyan körülmény merül fel, mely részéről a szerződésszerű teljesítést akadályozza, köteles azt haladéktalanul írásban jelezni a Megrendelő felé, és egyben közölni a teljesítés várható időpontját.

10. Titoktartási kötelezettségek

10.1. Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy a tevékenysége során tudomására jutott információkat, adatokat, különösen, ha azok minősített adatnak minősülnek, megőrzi és alkalmazottait, közreműködőit is erre kötelezi. Felelős minden olyan kárért, mely ennek megsértéséből ered.

10.2. Vállalkozó és alkalmazottai, alvállalkozói, közreműködői a Megrendelő által rendelkezésére bocsátott anyagokat, adatokat, dokumentumokat, információkat stb. a velük kötött szerződés keretén kívül nem használhatják fel, azokat harmadik fél számára semmilyen formában nem szolgáltatathatják ki.

10.3. A titoktartási kötelezettség és megsértésének következményei szerződő feleket, időbeli korlátozás nélkül terhelik.

10.4. Szerződő felek kötelesek megtéríteni azt a vagyoni és nem vagyoni kárt, amelyet a szerződés 10. pontjában meghatározott titokvédelmi kötelezettség megszegésével okoztak a szerződött partnernek.

10.5. A jelen pontban meghatározott, titoktartásra vonatkozó rendelkezések nem alkalmazhatók, amennyiben bármelyik szerződő felet a titoktartási kötelezettség feloldására jogszabály kötelezi.

11. Egyéb rendelkezések

11.1. Felek a szerződés teljesítése során kötelesek együttműködni, az együttműködés során keletkezett esetleges viták elintézését elsősorban közvetlen tárgyalás útján kísérlik meg, ha ez nem vezet eredményre, akkor a felek a pertárgy értékétől függően a Szegedi Járásbíróság vagy a Szegedi Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki.

11.2. Vállalkozó kijelenti, hogy a tevékenysége ellátásához szükséges valamennyi hatósági, jogszabályban meghatározott engedéllyel rendelkezik. Korlátlanul felel minden olyan kárért, amely ezen szabályok megszegéséből, a hatósági jogszabályok megsértéséből ered.

11.3. Vállalkozó a szerződés megkötésének időpontjában, majd - a később bevont alvállalkozók tekintetében - a szerződés teljesítésének időtartama alatt köteles előzetesen Megrendelőnek valamennyi olyan alvállalkozót bejelenteni (a megnevezésen túl az elérhetőség, valamint a képviselőre jogosult megjelölésével), amely részt vesz a szerződés teljesítésében. Vállalkozó a szerződés teljesítésének időtartama alatt köteles Megrendelőt tájékoztatni az alvállalkozók bejelentésben közölt adatainak

változásáról. Megrendelő jelen szerződés aláírásával nyilatkozik arról, hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a közbeszerzési eljárásban előírt kizáró okok hatálya alatt álló alvállalkozót. Vállalkozó köteles Megrendelőnek az alvállalkozói teljesítést követően a vállalkozói teljesítésen belül az alvállalkozói teljesítés tényleges százalékos arányát, valamint az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontját és a kifizetett ellenszolgáltatás értékét bejelenteni.

11.4. Vállalkozó kijelenti, hogy jelenleg nem áll csőd-, felszámolás-, illetve végelszámolás alatt.

11.5. Vállalkozó a Kbt. 136. § (1) bekezdése alapján vállalja, hogy

- a) nem fizethet, illetve számolhat el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, amelyek a 62. § (1) bekezdés k) pont ka)–kb) alpontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és amelyek Vállalkozó adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak;
- b) a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét Megrendelő számára megismerhetővé teszi és a Kbt. 143. § (3) bekezdése szerinti ügyletekről a Megrendelőt haladéktalanul értesíti.

11.6. A Kbt. 143. § (3) bekezdése alapján Megrendelő jogosult és köteles a szerződést felmondani – olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon –, ha a Vállalkozóban közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely tekintetében fennáll a 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott feltétel, valamint Vállalkozó közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személyben vagy személyes joga szerint jogképes szervezetben, amely tekintetében fennáll a 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott feltétel.

Vállalkozó a Kbt. 143. § (3) bekezdés szerinti felmondás esetén a szerződés megszűnése előtt már teljesített tevékenységének szerződésszerű pénzbeli ellenértékére jogosult.

11.7. Felek büntetőjogi felelősségük tudatában kijelentik, hogy a szerződés aláírására jogosultak. Kötelesek minden olyan kárt megtéríteni, ami abból származik, hogy a szerződést aláíró személyek ilyen joggal nem rendelkeztek.

11.8. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a magyar jog, elsődlegesen a mindenkor hatályos Polgári Törvénykönyv, a mindenkor hatályos vonatkozó jogszabályok rendelkezései, a Kbt., az ajánlattételi felhívás és az ajánlat az irányadóak.

A szerződés 5 eredeti példányban készült, példányonként 6 sorszámozott oldalból áll, melyből kettő Vállalkozót, három Megrendelőt illeti.

Szerződő felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, elolvasás és értelmezés után cégszerűen, jóváhagyólag aláírták.

Megrendelő részéről:

Szeged, 2023.


Prof. Dr. Lengyel Csaba, elnök

Pénzügyi ellenjegyző:

Pozsár Anita, gazdálkodási elnökhelyettes


Dr. Fendler Judit, kancellár

Jogi ellenjegyzés:


Dr. Nagy Paulina
beszerzési igazgató

Vállalkozó részéről:

Heves, 2023. 10. 27.


Miklós István ügyvezető



44/Ny/2023/SZAKK Légttechnikai csőhálózat tisztítása, fertőtlenítése

Helyszín	elvégzendő munka	menyiség	nettó egységár	nettó összeg	bruttó egységár	bruttó összegár
"A" szárny jobb oldal						
						2.411.032 Ft
						1.898.450 Ft
1. Klímagépek	eelszívó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	95.000 Ft	95.000 Ft	120.650 Ft	120.650 Ft
	befűvő klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft	115.000 Ft	146.050 Ft	146.050 Ft
2. Légszatornák	eelszívó légszatorna komplett tisztítása	123 fm	4.100 Ft	504.300 Ft	5.207 Ft	640.461 Ft
	befűvő légszatorna komplett tisztítása	175 fm	4.100 Ft	717.500 Ft	5.207 Ft	911.225 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	befűvő légszatorna komplett felületi- és légfertőtlenítése	175 fm	950 Ft	166.250 Ft	1.207 Ft	211.138 Ft
	RRD21	8 db	9.500 Ft	76.000 Ft	12.065 Ft	96.520 Ft
	RRD32	10 db	13.000 Ft	130.000 Ft	16.510 Ft	165.100 Ft
4. Anemosztátok	eelszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosás, fertőtlenítése le- és felszereléssel	16 db	2.950 Ft	47.200 Ft	3.747 Ft	59.944 Ft
	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosás, fertőtlenítése le- és felszereléssel	16 db	2.950 Ft	47.200 Ft	3.747 Ft	59.944 Ft
"A" szárny bal oldal						471.806 Ft
						371.500 Ft
1. Klímagépek	befűvő klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft	115.000 Ft	146.050 Ft	146.050 Ft
	befűvő légszatorna komplett tisztítása	35 fm	4.100 Ft	143.500 Ft	5.207 Ft	182.245 Ft
2. Légszatornák	befűvő légszatorna komplett felületi- és légfertőtlenítése	35 fm	950 Ft	33.250 Ft	1.207 Ft	42.228 Ft

3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RRD32	5 db	13.000 Ft	65.000 Ft	16.510 Ft	82.550 Ft
4. Anemosztátok	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	5 db	2.950 Ft	14.750 Ft	3.747 Ft	18.733 Ft
"D" szárny Radiológia		3.427.500 Ft		4.352.926 Ft		
1. Klímagépek (keresztáramú)	elszívó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	95.000 Ft	95.000 Ft	120.650 Ft	120.650 Ft
	befűvő klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft	115.000 Ft	146.050 Ft	146.050 Ft
2. Légcsatornák	elszívó légcsatorna komplett tisztítása	190 fm	4.100 Ft	779.000 Ft	5.207 Ft	989.330 Ft
	befűvő légcsatorna komplett tisztítása	205 fm	4.100 Ft	840.500 Ft	5.207 Ft	1.067.435 Ft
	befűvő légcsatorna komplett felületi- és légfertőtlenítése	205 fm	950 Ft	194.750 Ft	1.207 Ft	247.333 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RRD21	30 db	9.500 Ft	285.000 Ft	12.065 Ft	361.950 Ft
	RD43	4 db	18.500 Ft	74.000 Ft	23.495 Ft	93.980 Ft
	RD32	4 db	11.000 Ft	44.000 Ft	13.970 Ft	55.880 Ft
	RD54	14 db	31.000 Ft	434.000 Ft	39.370 Ft	551.180 Ft
	RRD32	22 db	13.000 Ft	286.000 Ft	16.510 Ft	363.220 Ft
4. Anemosztátok	elszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	48 db	2.950 Ft	141.600 Ft	3.747 Ft	179.832 Ft
	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	47 db	2.950 Ft	138.650 Ft	3.747 Ft	176.086 Ft
"D" szárny SBO		6.698.200 Ft		8.506.715 Ft		

1. Klímagépek	elszívó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	95.000 Ft	95.000 Ft	120.650 Ft	120.650 Ft
	befűvő klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft	115.000 Ft	146.050 Ft	146.050 Ft
2. Légszatornák	elszívó légszatorna komplett tisztítása	345 fm	4.100 Ft	1.414.500 Ft	5.207 Ft	1.796.415 Ft
	befűvő légszatorna komplett tisztítása	315 fm	4.100 Ft	1.291.500 Ft	5.207 Ft	1.640.205 Ft
	befűvő légszatorna komplett felületi- és légfertőtlenítése	315 fm	950 Ft	299.250 Ft	1.207 Ft	380.048 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RRD21	105 db	9.500 Ft	997.500 Ft	12.065 Ft	1.266.825 Ft
	RD43	12 db	18.500 Ft	222.000 Ft	23.495 Ft	281.940 Ft
	RD32	14 db	11.000 Ft	154.000 Ft	13.970 Ft	195.580 Ft
	RD54	22 db	31.000 Ft	682.000 Ft	39.370 Ft	866.140 Ft
	RRD32	10 db	13.000 Ft	130.000 Ft	16.510 Ft	165.100 Ft
4. Anemosztátok	elszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	57 db	2.950 Ft	168.150 Ft	3.747 Ft	213.551 Ft
	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	54 db	2.950 Ft	159.300 Ft	3.747 Ft	202.311 Ft
5. Revíziós ajtók	500x500 mm-es fehér fém mennyezeti revíziós ajtók beépítéssel	20 db	48.500 Ft	970.000 Ft	61.595 Ft	1.231.900 Ft
Tanterem				4.424.100 Ft		5.618.607 Ft
1. Klímagépek	elszívó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	95.000 Ft	95.000 Ft	120.650 Ft	120.650 Ft
	befűvő klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft	115.000 Ft	146.050 Ft	146.050 Ft

	elszívó légcsonna komplett tisztítása	150 fm	4.100 Ft	615.000 Ft	5.207 Ft	781.050 Ft
2. Légcsonnák	befűvő légcsonna komplett tisztítása	350 fm	4.100 Ft	1.435.000 Ft	5.207 Ft	1.822.450 Ft
	befűvő légcsonna komplett felületi- és légfertőtlenítése	350 fm	950 Ft	332.500 Ft	1.207 Ft	422.275 Ft
	RD43	10 db	18.500 Ft	185.000 Ft	23.495 Ft	234.950 Ft
	RD32	30 db	11.000 Ft	330.000 Ft	13.970 Ft	419.100 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RD54	12 db	31.000 Ft	372.000 Ft	39.370 Ft	472.440 Ft
	RRD32	30 db	13.000 Ft	390.000 Ft	16.510 Ft	495.300 Ft
	elszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	20 db	2.950 Ft	59.000 Ft	3.747 Ft	74.930 Ft
4. Anemosztátok	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	168 db	2.950 Ft	495.600 Ft	3.747 Ft	629.412 Ft
					2.348.600 Ft	2.982.722 Ft
"A" szárny Aula						
1. Klímagépek	elszívó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	95.000 Ft	95.000 Ft	120.650 Ft	120.650 Ft
	befűvő klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft	115.000 Ft	146.050 Ft	146.050 Ft
	elszívó légcsonna komplett tisztítása	40 fm	4.100 Ft	164.000 Ft	5.207 Ft	208.280 Ft
2. Légcsonnák	befűvő légcsonna komplett tisztítása	210 fm	4.100 Ft	861.000 Ft	5.207 Ft	1.093.470 Ft
	befűvő légcsonna komplett felületi- és légfertőtlenítése	210 fm	950 Ft	199.500 Ft	1.207 Ft	253.365 Ft
	RD54	4 db	31.000 Ft	124.000 Ft	39.370 Ft	157.480 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RD43	24 db	18.500 Ft	444.000 Ft	23.495 Ft	563.880 Ft
	RRD32	18 db	13.000 Ft	234.000 Ft	16.510 Ft	297.180 Ft

4. Anemosztátok	eleszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	2 db	2.950 Ft	5.900 Ft	3.747 Ft	7.493 Ft
	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	36 db	2.950 Ft	106.200 Ft	3.747 Ft	134.874 Ft
"A" szárny osztályok mellékhelyiségei			2.784.050 Ft	3.535.744 Ft		
1. Eلسzívóventilátor	eleszívó ventilátor komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	75.000 Ft	75.000 Ft	95.250 Ft	95.250 Ft
2. Légcsatornák	eleszívó légcsatorna komplett tisztítása	420 fm	4.100 Ft	1.722.000 Ft	5.207 Ft	2.186.940 Ft
	RD43	4 db	18.500 Ft	74.000 Ft	23.495 Ft	93.980 Ft
	RRD21	60 db	9.500 Ft	169.000 Ft	12.065 Ft	214.630 Ft
	RRD32	13 db	13.000 Ft	570.000 Ft	16.510 Ft	723.900 Ft
4. Anemosztátok	eleszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	59 db	2.950 Ft	174.050 Ft	3.747 Ft	221.044 Ft
"A" szárny folyosók			890.950 Ft	1.131.507 Ft		
1. Befűvőventilátor	befűvő ventilátor komplett vegyszeres tisztítás, mosás	2 db	75.000 Ft	150.000 Ft	95.250 Ft	190.500 Ft
2. Légcsatornák	befűvő légcsatorna komplett tisztítása	65 fm	4.100 Ft	266.500 Ft	5.207 Ft	338.455 Ft
	befűvő légcsatorna komplett felületi- és légfertőtlenítése	65 fm	950 Ft	61.750 Ft	1.207 Ft	78.423 Ft
	RD43	18 db	18.500 Ft	62.000 Ft	23.495 Ft	78.740 Ft
	RD54	2 db	31.000 Ft	333.000 Ft	39.370 Ft	422.910 Ft
4. Anemosztátok	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	6 db	2.950 Ft	17.700 Ft	3.747 Ft	22.479 Ft

"B" szárny Aula		2.348.600 Ft	2.982.722 Ft
1. Klímagépek	elszívó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	95.000 Ft
	befűvő klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft
	208.280 Ft	5.207 Ft	208.280 Ft
2. Légszatórnák	elszívó légszatórna komplett tisztítása	40 fm	164.000 Ft
	befűvő légszatórna komplett tisztítása	210 fm	861.000 Ft
	1.093.470 Ft	5.207 Ft	1.093.470 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	befűvő légszatórna komplett felületi- és légfertőtlenítése	210 fm	199.500 Ft
	RD54	4 db	124.000 Ft
	RD43	24 db	444.000 Ft
	RRD32	18 db	234.000 Ft
4. Anemosztátok	elszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	2 db	5.900 Ft
	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	36 db	106.200 Ft
	7.493 Ft	3.747 Ft	7.493 Ft
"B" szárny osztályok mellékhelyiségei		2.819.950 Ft	3.581.337 Ft
1. Elszívóventilátor	elszívó ventilátor komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	75.000 Ft
	95.250 Ft	75.000 Ft	95.250 Ft
2. Légszatórnák	elszívó légszatórna komplett tisztítása	425 fm	1.742.500 Ft
	RD43	4 db	74.000 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RRD21	61 db	579.500 Ft
	RRD32	13 db	169.000 Ft
	2.212.975 Ft	16.510 Ft	2.212.975 Ft
		23.495 Ft	23.495 Ft
		12.065 Ft	12.065 Ft
		16.510 Ft	16.510 Ft
		93.980 Ft	93.980 Ft
		735.965 Ft	735.965 Ft
		214.630 Ft	214.630 Ft

TTA

4. Anemosztátok	eiszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	61 db	2.950 Ft	179.950 Ft	3.747 Ft	228.537 Ft
"B" szárny folyosók				890.950 Ft		1.131.507 Ft
1. Befúvóventilátor	befúvó ventilátor komplett vegyszeres tisztítás, mosás	2 db	75.000 Ft	150.000 Ft	95.250 Ft	190.500 Ft
	befúvó légszűrő komplett tisztítása	65 fm	4.100 Ft	266.500 Ft	5.207 Ft	338.455 Ft
2. Légszűrők	befúvó légszűrő komplett felületi- és légfertőtlenítése	65 fm	950 Ft	61.750 Ft	1.207 Ft	78.423 Ft
	RD43	18 db	18.500 Ft	333.000 Ft	23.495 Ft	422.910 Ft
	RD54	2 db	31.000 Ft	62.000 Ft	39.370 Ft	78.740 Ft
4. Anemosztátok	befúvó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	6 db	2.950 Ft	17.700 Ft	3.747 Ft	22.479 Ft
"D" szárny Aula				2.348.600 Ft		2.982.722 Ft
1. Klímagépek	eiszívó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	95.000 Ft	95.000 Ft	120.650 Ft	120.650 Ft
	befúvó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft	115.000 Ft	146.050 Ft	146.050 Ft
2. Légszűrők	eiszívó légszűrő komplett tisztítása	40 fm	4.100 Ft	164.000 Ft	5.207 Ft	208.280 Ft
	befúvó légszűrő komplett tisztítása	210 fm	4.100 Ft	861.000 Ft	5.207 Ft	1.093.470 Ft
	befúvó légszűrő komplett felületi- és légfertőtlenítése	210 fm	950 Ft	199.500 Ft	1.207 Ft	253.365 Ft
	RD54	4 db	31.000 Ft	124.000 Ft	39.370 Ft	157.480 Ft
	RD43	24 db	18.500 Ft	444.000 Ft	23.495 Ft	563.880 Ft
	RRD32	18 db	13.000 Ft	234.000 Ft	16.510 Ft	297.180 Ft

4. Anemosztátok	elszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	2 db	2.950 Ft	5.900 Ft	3.747 Ft	7.493 Ft
	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	36 db	2.950 Ft	106.200 Ft	3.747 Ft	134.874 Ft
"D" szárny osztályok mellékhelyiségei				2.753.500 Ft		3.496.945 Ft
1. Elszívóventilátor	elszívó ventilátor komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	75.000 Ft	75.000 Ft	95.250 Ft	95.250 Ft
2. Légcsonnák	elszívó légcsonnák komplett tisztítása	415 fm	4.100 Ft	1.701.500 Ft	5.207 Ft	2.160.905 Ft
	RD43	4 db	18.500 Ft	74.000 Ft	23.495 Ft	93.980 Ft
	RRD21	60 db	9.500 Ft	570.000 Ft	12.065 Ft	723.900 Ft
	RRD32	12 db	13.000 Ft	156.000 Ft	16.510 Ft	198.120 Ft
4. Anemosztátok	elszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	60 db	2.950 Ft	177.000 Ft	3.747 Ft	224.790 Ft
"D" szárny folyosók				890.950 Ft		1.131.507 Ft
1. Befűvőventilátor	befűvő ventilátor komplett vegyszeres tisztítás, mosás	2 db	75.000 Ft	150.000 Ft	95.250 Ft	190.500 Ft
	befűvő légcsonnák komplett tisztítása	65 fm	4.100 Ft	266.500 Ft	5.207 Ft	338.455 Ft
2. Légcsonnák	befűvő légcsonnák komplett felületi- és légfertőtlenítése	65 fm	950 Ft	61.750 Ft	1.207 Ft	78.423 Ft
	RD43	18 db	18.500 Ft	333.000 Ft	23.495 Ft	422.910 Ft
	RD54	2 db	31.000 Ft	62.000 Ft	39.370 Ft	78.740 Ft
4. Anemosztátok	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	6 db	2.950 Ft	17.700 Ft	3.747 Ft	22.479 Ft

"E" szárny Aula		2.348.600 Ft			2.982.722 Ft	
1. Klímagépek	elszívó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	95.000 Ft	95.000 Ft	120.650 Ft	120.650 Ft
	befúvó klímagép komplett vegyszeres tisztítás, mosás, fertőtlenítés	1 db	115.000 Ft	115.000 Ft	146.050 Ft	146.050 Ft
2. Légszűrők	elszívó légszűrő komplett tisztítása	40 fm	4.100 Ft	164.000 Ft	5.207 Ft	208.280 Ft
	befúvó légszűrő komplett tisztítása	210 fm	4.100 Ft	861.000 Ft	5.207 Ft	1.093.470 Ft
	befúvó légszűrő komplett felületi- és légfertőtlenítése	210 fm	950 Ft	199.500 Ft	1.207 Ft	253.365 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RD54	4 db	31.000 Ft	124.000 Ft	39.370 Ft	157.480 Ft
	RD43	24 db	18.500 Ft	444.000 Ft	23.495 Ft	563.880 Ft
	RRD32	18 db	13.000 Ft	234.000 Ft	16.510 Ft	297.180 Ft
4. Anemosztátok	elszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	2 db	2.950 Ft	5.900 Ft	3.747 Ft	7.493 Ft
	befúvó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	36 db	2.950 Ft	106.200 Ft	3.747 Ft	134.874 Ft
"E" szárny osztályok mellékhelyiségei		2.481.450 Ft			3.151.442 Ft	
1. Elszívóventilátor	elszívó ventilátor komplett vegyszeres tisztítás, mosás	1 db	75.000 Ft	75.000 Ft	95.250 Ft	95.250 Ft
2. Légszűrők	elszívó légszűrő komplett tisztítása	380 fm	4.100 Ft	1.558.000 Ft	5.207 Ft	1.978.660 Ft
	RD43	4 db	18.500 Ft	74.000 Ft	23.495 Ft	93.980 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RRD21	52 db	9.500 Ft	494.000 Ft	12.065 Ft	627.380 Ft
	RRD32	10 db	13.000 Ft	130.000 Ft	16.510 Ft	165.100 Ft

4. Anemosztátok	elszívó anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	51 db	2.950 Ft	150.450 Ft	3.747 Ft	191.072 Ft
"E" szármű folyosók						
1. Befűvőventilátor	befűvő ventilátor komplett vegyszeres tisztítás, mosás	2 db	75.000 Ft	150.000 Ft	95.250 Ft	190.500 Ft
2. Légcsonnák	befűvő légcsonnákna komplett tisztítása	65 fm	4.100 Ft	266.500 Ft	5.207 Ft	338.455 Ft
	befűvő légcsonnákna komplett felületi- és légfertőtlenítése	65 fm	950 Ft	61.750 Ft	1.207 Ft	78.423 Ft
3. Tisztító- és ellenőrző ajtók	RD43	18 db	18.500 Ft	333.000 Ft	23.495 Ft	422.910 Ft
	RD54	2 db	31.000 Ft	62.000 Ft	39.370 Ft	78.740 Ft
4. Anemosztátok	befűvő anemosztátok vegyszeres tisztítása, mosása, fertőtlenítése le- és felszereléssel	6 db	2.950 Ft	17.700 Ft	3.747 Ft	22.479 Ft
Összesen:				40.616.900 Ft		51.583.470 Ft

Kelt: 2023.08.25.

T. Tóth
cégszerző aláírás

